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ESSOX

KB

SLEVA AZ 28 % a vwhodné

financovani od spolecnosti ESSOX

na vozy VOLVO
pro klienty KB Premium.

benzinovy motor/
plug-in hybrid/
elektricky pohon

dieselovy
motor

Vyuzijte tuto exkluzivni nabidku ve spojeni s vyhodami financovani:

v’ zdloha jiz od O K& /uzavrieni i spréva Uvéru bez poplatku
v’ délka financovani u novych vozi 12—120 mésicd.

Akéni kampari

PREMIUM

Sleva
klient

6 0/0 -

ingle Extended range

S60 B4 FWD CORE

24 %

7%

— Single

S60 B5 AWD Plus

28 %

10 %

— Twin + Single Extended

S60 T8 Ultimate

26 %

12 %

V60 B3 FWD CORE

22 %

10 %

V60 B4 FWD Plus

26 %

17 %

V60 T6 Plus

24 %

20 %

18 %

20 %

18 %

22%

19 %

24 %

20 %

pouze nezdvaznou informaci o mo2né sleva.

V60 T8 Ultimate

26

Pokud jste klientem KB a mate zajem o nezavaznou kalkulaci, kontaktujte nas
na e-mail synergie@essox.cz nebo se obratte na svého bankovniho poradce.



